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Łódź, dn. 30 kwietnia 2026 r.  

 

Informacja prasowa  

 

Za nami trzecia edycja Mistrzostw Polski Związku Samorządowych 
Przewoźników Kolejowych w Piłce Nożnej. Wydarzenie, które zgromadziło  
11 drużyn z całego kraju było nie tylko świętem sportu, rywalizacji i emocji, ale 
przede wszystkim integracją środowiska kolejowego. Organizatorem 
tegorocznego spotkania była Łódzka Kolej Aglomeracyjna. Rozgrywki odbyły 
się w doskonałej atmosferze, przy sprzyjającej pogodzie i znakomitych 
nastrojach wszystkich uczestników.  

 

Turniej rozegrano 23 kwietnia na terenie obiektu sportowego MOSiR Łodzianka. 
Uczestników przywitali gospodarze z Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej – Maciej Sobieraj 
i Sylwester Stanisławski reprezentujący Zarząd Spółki oraz Szymon Sobczak, prezes 
Związku Samorządowych Przewoźników Kolejowych.  

Organizację Biura Zawodów powierzono Jaromirowi Krukowi, a rozgrywki komentował 
znany nie tylko w środowisku łódzkim dziennikarz sportowy Marcin Tarociński.  

Nad prawidłowym przebiegiem wydarzenia czuwali doświadczeni sędziowie  
z Polskiego Związku Piłki Nożnej – Arkadiusz Śpiewak, Andrzej Zasadziak, Adam 
Dolny i Bartosz Banasiak. Arbitrzy dbali nie tylko o przestrzeganie zasad gry, ale 
również o bezpieczeństwo zawodników oraz utrzymanie ducha fair play, który 
towarzyszył całemu turniejowi. Mecze rozegrano w formule „każdy z każdym”.  

Do rozgrywek męskich stanęło 7 drużyn: PKP SKM w Trójmieście, SKM, Koleje 
Śląskie, Koleje Wielkopolskie, Koleje Dolnośląskie, Koleje Mazowieckie oraz Łódzka 
Kolej Aglomeracyjna.   

Walka o mistrzostwo trwała do samego końca. Nie zabrakło widowiskowych akcji, 
pięknych bramek i zaciętej, ale zawsze koleżeńskiej rywalizacji. Obrońca tytułu – 
Koleje Wielkopolskie na porażkę z Kolejami Dolnośląskimi zareagowały dwoma 
wygranymi, ale przegrana z gospodarzami postawiła jednego z faworytów w trudnym 
położeniu. Ostatecznie zespół z Wielkopolski zajął czwarte miejsce. Na trzecim 
miejscu na podium turniej zakończyli reprezentanci Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej.  
Na drugim miejscu uplasowała się drużyna Kolei Mazowieckich, a mistrzem turnieju 
została drużyna PKP SKM Trójmiasto. 
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- Mieli najrówniejszy zespół, bardzo poukładany w tyłach - przyznał Marek Dziuba, 
wybitny reprezentant Polski, brązowy medalista Mistrzostw Świata 1982 w Hiszpanii, 
legenda łódzkich ŁKS i Widzewa, który był gościem specjalnym Mistrzostw.  

 

W rozgrywkach drużyn żeńskich wzięły dział cztery drużyny: „Odlotowe Kaeśki” z Kolei 
Śląskich, Łódzka Kolej Aglomeracyjna, Koleje Wielkopolskie i Koleje Dolnośląskie.  
Poziom sportowy zawodniczek nie ustępował męskim zespołom. Od pierwszego 
gwizdka panie grały z ogromnym zaangażowaniem i poświęceniem. Każda akcja, 
każde podanie, każdy strzał na bramkę dostarczyły prawdziwych emocji.  

Turniej wygrała drużyna Kolei Śląskich. Kluczowe znaczenie miał tu mecz z ŁKA,  
w którym jedynego gola strzeliła Marzena Żurek. Drużyna gospodarzy zajęła drugie 
miejsce, a trzecie miejsce na podium przypadło zawodniczkom z Kolei 
Dolnośląskich.  

Zwieńczeniem sportowych zmagań była uroczysta gala, podczas której odbyło się 
wręczenie pucharów dla najlepszych drużyn oraz podziękowań za udział w turnieju 
i nagród indywidualnych. Wśród wyróżnionych znaleźli się:  

Królowa strzelczyń: Marzena Żurek, Koleje Śląskie (6 goli) 

Król strzelców: Łukasz Konkol, PKP SKM Trójmiasto (11 goli) 

Najlepsza bramkarka: Dominika Jurek, Łódzka Kolej Aglomeracyjna  

Najlepszy bramkarz: Maciej Szlaga, PKP SKM Trójmiasto  

Gala była także okazją do integracji uczestników w mniej formalnej atmosferze. 

Wszystko – od organizacji, przez pogodę, po sportową formę zawodników – dopisało 
znakomicie, dzięki czemu III Mistrzostwa Polski Związku Samorządowych 
Przewoźników Kolejowych w Piłce Nożnej można uznać za wyjątkowo udane 
wydarzenie.  

Dla Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej drugie i trzecie miejsce to nie tylko bardzo dobry 
wynik, ale także motywacja do walki o pierwsze miejsca w przyszłym roku. 

Już dziś, z niecierpliwością czekamy na kolejną edycję.   

   


